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Super Silver Haze -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
SUPER SILVER HAZE: HYBRYDA HAZE NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI

Genetics z Super Silver Haze zdołał wygrać trzy High Times Cannabis Cup z rzędu, pod koniec lat 90-tych. Dziś nadal jest
bardzo prawdopodobne, że ten szczep znajdzie się w menu holenderskiej kawiarni. Powodem tego międzynarodowego
sukcesu jest unikalny układ genetyki Skunk, Haze i Northern Lights. Te trzy szczepy działają w doskonałej harmonii ze sobą i
promują najwyższą jakość we wszystkich aspektach rośliny.

Super Silver Haze ma stosunkowo krótki okres kwitnienia, około 65 dni, i może plonować do 650-700g/m², gdy jest uprawiana
w sztucznym świetle. Typowe wysokości wewnętrzne to 80-110cm. Hodowcy outdoor będą uprawiać duże rośliny o wysokości
170-230 cm i zebrać do 550-650 g na roślinę. Super Silver Haze nosi białą sukienkę, wykonaną z milionów błyszczących
kryształów, pięknie zakrywających jej jasnozielony i wspaniały wygląd. Prawie zbyt piękne, by je zbierać!

Silne efekty Super Silver Haze grają w innej lidze w porównaniu do innych szczepów. Jest to bardzo silny, dzienny dym z
dominacją Sativy, który może zwiększyć poczucie szczęścia i kreatywności. Jeśli chodzi o moc, rzeczy naprawdę przesuwają
się na wyższy poziom, z poziomami THC wynoszącymi 21%! Nie jest to dobry wybór, jeśli pożądane jest głębokie odprężenie i
senność, to raczej energetyzujący dym.

Super Silver Haze to bardzo dobry wybór dla koneserów Haze, którzy pragną wysokich plonów i ekstremalnej mocy, ale
również wymagają akceptowalnego okresu kwitnienia. Zambeza Seeds mocno wierzy w najwyższej jakości Super Silver Haze i
oferuje wysokiej jakości nasiona, niejawną wysyłkę i dedykowaną obsługę klienta. Uwielbiamy uprawiać tę roślinę, tak jak Ty.

Geny: Haze x Skunk x Northern Lights
THC: 21%
Czas kwitnienia: +/- 65 dni
Typ: Dominująca Sativa
Wysokość Indoor: 80 - 110cm
Wysokość Outdoor: 170 - 230cm
Wydajność Indoor: g/m² 650 - 700g
Plon Outdoor: g/roślinę 550 - 650g
Smak: Słodki, pikantny, cytrusowy
Efekt: Radosny, podnoszący na duchu, kreatywny
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